anas S

{3 2O GG S CG3
U.0. espropri Prot. CDG-0698382-1 del 06/12/2019
Struttura Territoriale Marche

OGGETTQ: S.P. 17 “"Castignanese” e S.P. 126 “San Rustico” - Interventi di ripristino e messa in sicurezza -
ANMSSIS17214

DECRETO DI OCCUPAZIONE D'URGENZA E TEMPORANEA

Il Dirigente dell'Ufficio per le Espropriazioni
VISTO

e La procura in data 19.03.2018 n. di Rep. 56271 - Raccolta n. 28396 a rogito del Dr. Nicola Atlante, Notaio in
Roma, conferita dal Presidente di Anas S.p.A;

e Visto '0.D.S. n4 del 07.02.2017 che identifica e nomina Dirigente dell'Ufficio per le Espropriazioni il
Responsabile di Coordinamento Territoriale;

¢ lo stato di eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari in conseguenza degli eventi sismici
verificatosi in data 24 agosto, 30 agosto e 30 ottobre 2016, che hanno colpito il territorio delle Regioni
Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo (art. 15-ter decreto legge n.189/2016 conv. in L. 229/2016; O.C.D.P.C. n.
408/2016);

e che detto interventc & compreso nel 2° stralcio integrato e rimodulato del programma degli interventi per il
ripristino della viabilita nelle aree interessate dagli eventi sismici di Agosto e Ottobre 2016, di cui art. 4 . 2
lettera c) dell'Ordinanza CDPC 408 del 15/11/2016 (G.U. n. 270 del 18/11/2016) approvatc dal Capo del
Dipartimento della Protezione Civile con nota n. prot. DIP/TERAG_sm/0025229 del 07/04/2017;

» |a Determina di Chiusura della Conferenza dei Servizi protocollo CDG-0128126-P del 08/03/2018;

e il dispositivo n. 263 del 03/08/2018 protccollo CDG-0422439 del 03/08/2018 di approvazione del Progetto
Esecutivo n. 2900 del 10/07/2018 relativo ai lavori di che trattasi con contestuale dichiarazione di Pubblica
Utilita;

e che per l'esecuzione dei lavori & necessario procedere con urgenza alla realizzazione degli interventi, che
ad oggi risultano improcrastinabili, tramite I'occupazione dei suoli, preordinata allespropriazione ed a
quella temporaneamente necessaria per limpianto del cantiere e per la realizzazione dei lavori;

e il D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, modificato ed integrato dal DLgs 27 dicembre 2002, n. 302, artt. 22bis e 49;

e il carattere di particolare urgenza che rivestono i lavori da eseguire e conseguentemente il loro awio;

DISPONE

L'occupazione durgenza preordinata all'espropriazione e temporanea degli immobili di seguito
descritti, siti nel Comune di Castignano (AP), autorizzandone la presa in possesso per la corretta esecuzione dei
lavori di cui al titolo:

Struttura Territoriale Marche
Via Isonzo, 15 - 60124 Ancona T [+39] 071 5091 - F [+39] 071 200400
Pec anas.marche@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S5.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane

Societa con socio unico soggetta all‘attivita di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)

Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224

Pec anas@postacert.stradeanas.it

Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00 Iscr. R.E.A. 1024951 P.IVA 02133681003 C.F. 80208450587

Comune di Castignano - Prot. N. 0007648 del 09-12-2019



COMUNE

FOGLIO

PARTICELLA

SUP.TOT (MQ)

COLTURA

SUP ESPROPRIO (MQ)

OCCUP. D'UREGNZA (MQ)
OCCUP. TEMPORANEA (MQ)

INTESTATARIO CATASTALE

Castignano (AP)

20

65

5.010

Seminativo

78

ANGELINI GIUSEPPE nato a CASTIGNANO (AP) il
06/08/1943 NGLGPP43MO06C321G

Castignano (AP)

140

2.530

Seminativo

385

385 0

ANGELINI GIUSEPPE nato a CASTIGNANO (AP) il
06/08/1943 NGLGPP43MO06C321G

Castignano (AP)

167

720

Edificabile

DI SILVESTRE RICCARDO nato a ROMA il 14/05/1970,
DSLRCR70E14H501J, prop. per 4/12 - DI SILVESTRE
RINALDO nato a ROMA il 05/07/1960,
DSLRLD60LOSHS01B prop. per 1/3 - DI SILVESTRE
SANTA nata a VALLECASTELLANA (TE) il 03/05/1957,
DSLSNTS7E43L597U, prop. per 1/6, e ROSSI UMBERTO
nato a ROMA il 09/01/1955, RSSMRTSSA09HS01H,
prop. per 1/6

Castignano (AP)

73

520

Seminativo

27

27 0

GRILLI GIOVANNI nato a CASTIGNANO (AP) il
08/01/1948 GRLGNN48AD8C321T

Castignano (AP)

20

214

4080

Edificabile

600

600 0

MALAVOLTA AMERICO nato a CASTIGNANO (AP) i
28/09/1943 MLVMRC43P28C321E

Castignano (AP)

20

74

12.930

Seminativo

340

340 0

GRILLI GIOVANNI nato a CASTIGNANO (AP) il
08/01/1948 GRLGNN48ADSC321T

Castignano (AP)

20

Z5

1.800

Seminativo

330

330 0

EUSEBI MARIA NAZZARENA nata a OFFIDA (AP) il
21/09/1959 SBEMNZ59PE1GO0SA, prop. per 1/2
GRILLI GIOVANNI nato a CASTIGNANO (AP) il
08/01/1948 GRLGNN48AOSC321T, prop. per 1/2

Castignano (AP)

203

1.700

Edificabile

780

780 0

PRINCIVALLI GIORGIO nato a ASCOLI PICENO (AP) il
19/06/1971 PRNGRG71H19A462H, prop. per 1/2
PRINCIVALLI MARIA STELLA nata a ASCOLI PICENQ (AP)
il 19/05/1981, PRNMST81E59A462C, prop. per 1/2

Castignano (AP)

20

152

2.280

Seminativo

175

175 0

EUSEBI MARIA NAZZARENA nata a OFFIDA (AP) il
21/09/1959 SBEMNZ59P61G005A, prop. per 1/2
GRILLI GIOVANNI nato a CASTIGNANO (AP) il
| 08/01/1948 GRLGNN48AO8C321T, prop. per 1/2

Il presente decreto verra affisso per giorni 15 presso l'albo pretorio del Comune di Castignano (AP),
comunicato tramite raccomandate a/r alle ditte intestatarie catastali e la presa in possesso dei terreni avra
luogo in data 19/°2/2019 dalle ore 10.00 alle ore 13.00 presso le proprietd oggetto di esproprio ed
occupazione temporanea.

Il Responsabile del

(Dott. Geol. Se

Comune di

Il Responsabile della Struttura Territoriale Marche
(Dott. Ing. Paolo Testaguzza)

Castignano - Prot.

N. 0007648 del

-v"‘h___

09-12-2019




ANAS S.p.A
ST AN

IR g

OV2OEGSGEE 7 3OO0

Prot. CDG-0698382-1 del 06/12/2019 n

LEGENDA

P.lle catastali intastate alla
Provincia di Ascoli Piceno

<y Porzienidi p.lle oggetto di
7/”” esproprio

130
\

i 152

-
O
.

| "09-12-2019

I“'Mﬁfvﬁ E] i

TR e 5

ANRALE NN e -

H f?ffffdwffﬂf/ﬁ:’.’?ﬁ oottt o
N A N g alet et o
\ e S B S AT S S e 50 0 Lol 7%
| Nh fiﬁf/fff%%%.%/ﬂﬂW//ﬂ.ﬁuﬂdwwwwn«m."uuuu"uu.u.v.. ..‘../‘//ﬁlll. 3
= AN SN T ot e i tatatstas. s o g o // S
SCCOL NN NS NN i 97 ToTo R e tata o tatati / S
.vﬁnﬁmr//ﬂﬂ//hﬂﬂ///////////u“%mﬂuuuw"...".uumw.u.».‘.v....... - PR // S
f'%.fl/uw’,./l'/./q S TR et ey l A ¢.¢.¢.ocho...».nwoo..t // S

, o TN AV// N
g TRl ) il by

- Prot.

BT e’ < Ny

S S s D0 K ‘
T ftz’wﬁou&w.nowov??p; by o e s el g ////
Sk T ettt et v e ./J /////
el T S o o e Rl ol NN N /
R It T R Y / N / N
L TR Lt ! /// / / ; {

Y

Fu N

o
Casti gnano

Comune di

NORD



